

**JAGIELLONIA BIAŁYSTOK
SPORTOWA SPÓŁKA AKCYJNA**

UL. JUROWIECKA 21
15-101 BIAŁYSTOK

**SPRAWOZDANIE FINANSOWE
ZA ROK OBROTOWY
2020**

1. INFORMACJE OGÓLNE

1.1.

Nazwa jednostki	JAGIELLONIA BIAŁYSTOK SPORTOWA SPÓŁKA AKCYJNA
Siedziba jednostki	Jurowiecka 21, 15-101 Białystok

1.2

Jednostka wpisana jest do rejestru Przedsiębiorców pod numerem KRS	0000064830
Wpisu dokonał	Sąd Rejonowy w Białymstoku VIII Wydział Gospodarczy
Data dokonania wpisu	26.11.2001

1.3 Podstawowym przedmiotem działalności jednostki jest (zgodnie z wpisem do KRS):

93.11.Z Działalność klubów sportowych.

1.4 Czas trwania działalności jednostki jest nieograniczony.

1.5 W roku obrotowym oraz w okresie następnym do dnia sporządzenia sprawozdania finansowego w skład Zarządu Spółki wchodzili:

Imię	Nazwisko	Funkcja
Cezary Andrzej	Kulesza	Prezes Zarządu
Agnieszka	Syczewska	Wiceprezes Zarządu Dyrektor Zarządzający

2. SPRAWOZDANIE FINANSOWE

2.1 Sprawozdaniem finansowym został objęty okres od 01.01.2020 do 31.12.2020.

2.2 W skład Spółki nie wchodzi wewnętrzne jednostki organizacyjne sporządzające samodzielnie sprawozdania finansowe, wobec czego to sprawozdanie nie zawiera danych łączonych obejmujących te jednostki.

2.3 Sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej w dającej się przewidzieć przyszłości.

2.4 W roku obrotowym nie nastąpiło połączenie jednostki z innymi jednostkami.

3. OMÓWIENIE PRZYJĘTYCH ZASAD (POLITYKI)

Sprawozdanie finansowe zostało przygotowane zgodnie z przepisami ustawy o rachunkowości z dnia 29 września 1994 roku z późniejszymi zmianami.

3.1. Wartości niematerialne i prawne

Ujęcie wartości niematerialnych i prawnych następuje według cen nabycia lub kosztu wytworzenia. Po ujęciu początkowym wartości niematerialne i prawne są wyceniane według cen nabycia lub kosztu wytworzenia pomniejszonych o umorzenie i odpisy z tytułu trwałej utraty wartości. Wartości niematerialne i prawne są amortyzowane liniowo w okresie odpowiadającym szacowanemu okresowi ich ekonomicznej użyteczności.

Przewidywany okres ekonomicznej użyteczności kształtuje się następująco:

Oprogramowanie komputerowe 2 lata

Składniki majątkowe o wartości nie wyższej niż 10.000,00 złotych są jednorazowo odpisywane w ciężar kosztów w miesiącu przekazania ich do użytkowania.

3.2. Środki trwałe

Środki trwałe są wyceniane według cen nabycia po uwzględnieniu odpisów amortyzacyjnych ustalonych na podstawie planu amortyzacji.

Koszty poniesione po wprowadzeniu środka trwałego do użytkowania takie jak: koszty napraw, przeglądów, opłaty eksploatacyjne wpływają na wynik finansowy okresu sprawozdawczego, w którym zostały poniesione. Jeżeli możliwe jest wykazanie, że koszty te spowodują zwiększenie oczekiwanych przyszłych korzyści ekonomicznych z tytułu posiadania danego środka trwałego ponad korzyści przyjmowane pierwotnie, to w takim przypadku zwiększają one wartość początkową środka trwałego.

Środki trwałe, z wyjątkiem gruntów, są amortyzowane liniowo w okresie odpowiadającym szacowanemu okresowi ich ekonomicznej użyteczności.

Środki trwałe o niskiej jednostkowej wartości początkowej to znaczy poniżej 10 000,00 złotych są jednorazowo odpisywane w ciężar kosztów w miesiącu przekazania ich do użytkowania.

3.3. Środki trwałe w budowie

Środki trwałe w budowie są wyceniane w wysokości ogółu kosztów pozostających w bezpośrednim związku z ich nabyciem lub wytworzeniem, w tym kosztów finansowych, pomniejszonych o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości. Środki trwałe w budowie nie są amortyzowane do momentu zakończenia ich budowy i oddania do użytkowania.

3.4. Inwestycje

3.4.1. Inwestycje długoterminowe

Inwestycje długoterminowe nie stanowiące aktywów finansowych zaliczane do aktywów trwałych nie użytkowane przez jednostkę, lecz nabyte w celu osiągnięcia korzyści ekonomicznych wynikających z przyrostu wartości tych aktywów lub uzyskania z nich przychodów, lub innych pożytków – wycenia się według ceny nabycia pomniejszonej o ewentualne odpisy z tytułu trwałej utraty ich wartości lub według wartości godziwej.

3.4.2. Inwestycje krótkoterminowe

Inwestycje krótkoterminowe wycenia się w momencie ich powstania według wartości nominalnej. Rozchód inwestycji wyceniono metodą bezpośrednią. Na dzień bilansowy inwestycje krótkoterminowe wyceniono na poziomie wartości nominalnej (cena nabycia) z uwzględnieniem odpisów z tytułu utraty wartości oraz ewentualnych różnic kursowych ustalonych na dzień bilansowy.

3.5. Zapasy

Zapasy są wyceniane według: ceny nabycia lub kosztu wytworzenia.

Koszty poniesione w celu doprowadzenia składników wymienionych niżej do ich aktualnego miejsca i stanu ujmowane są w następujący sposób:

- Materiały – metodą "identyfikacji kosztów rzeczywistych". Materiały dotyczące administracji i obsługi handlu nie przeznaczone do obrotu i produkcji odpisywane są w koszty w momencie ich zakupu i nie podlegają inwentaryzacji,
- Towary – metodą "identyfikacji kosztów rzeczywistych".

3.6. Należności krótko i długoterminowe

Należności są wykazywane w kwocie wymaganej zapłaty pomniejszonej o odpisy aktualizujące.

Wartość należności aktualizuje się uwzględniając stopień prawdopodobieństwa ich zapłaty poprzez dokonanie odpisu aktualizującego. Odpisy aktualizujące wartość należności zalicza się odpowiednio do pozostałych kosztów operacyjnych lub do kosztów finansowych - zależnie od rodzaju należności, której dotyczy odpis aktualizacji.

Należności umorzone, przedawnione lub nieściągalne zmniejszają dokonane uprzednio odpisy aktualizujące ich wartość. Należności umorzone, przedawnione lub nieściągalne, od których nie dokonano odpisów aktualizujących ich wartość lub dokonano odpisów w niepełnej wysokości, zalicza się odpowiednio do pozostałych kosztów operacyjnych lub kosztów finansowych.

3.7. Transakcje w walucie obcej

Transakcje wyrażone w walutach obcych ujmowane są w księgach rachunkowych na dzień ich przeprowadzenia odpowiednio po kursie :

1. faktycznie stosowanym w dniu, wynikającym z charakteru operacji w przypadku sprzedaży lub kupna walut oraz zapłaty należności i zobowiązań,
2. średnim ogłoszonym dla danej waluty przez Narodowy Bank Polski z dnia poprzedzającego ten dzień w przypadku zapłaty należności lub zobowiązań, jeżeli nie jest zasadne stosowanie kursu, o którym mowa w pkt.1 a także w przypadku pozostałych operacji.

Różnice kursowe dotyczące pozostałych aktywów i pasywów wyrażone w walutach obcych powstałe na dzień ich wyceny oraz przy zapłacie należności i zobowiązań w walutach obcych, jak również sprzedaż walut zalicza się odpowiednio do przychodów lub kosztów finansowych, a w uzasadnionych przypadkach do kosztów wytworzenia produktów lub ceny nabycia towarów, a także ceny nabycia lub kosztu wytworzenia środków trwałych, środków trwałych w budowie lub wartości niematerialnych i prawnych.

3.8. Środki pieniężne i ekwiwalenty środków pieniężnych

Środki pieniężne w banku i w kasie oraz lokaty krótkoterminowe przechowywane do terminu zapadalności wyceniane są według wartości nominalnej.

Wykazana w sprawozdaniu pozycja środki pieniężne i ekwiwalenty środków pieniężnych składa się z gotówki w kasie oraz lokat bankowych o terminie zapadalności nie dłuższym niż 3 miesiące, które nie zostały potraktowane, jako działalność lokacyjna.

3.9. Rozliczenia międzyokresowe

Spółka dokonuje czynnych rozliczeń międzyokresowych kosztów, jeżeli dotyczą one przyszłych okresów sprawozdawczych. Bierne rozliczenia międzyokresowe kosztów dokonywane są w wysokości prawdopodobnych zobowiązań przypadających na bieżący okres sprawozdawczy.

3.10. Kapitał zakładowy

Kapitał zakładowy jest ujmowany w wysokości określonej w statucie i wpisanej w Rejestrze Sądowym dla Spółki.

3.11. Rezerwy

Rezerwy ujmowane są wówczas, gdy na Spółce ciąży istniejący obowiązek (prawny lub zwyczajowy) wynikający ze zdarzeń przeszłych i gdy jest pewne lub wysoce prawdopodobne, że wypełnienie tego obowiązku spowoduje konieczność wypływu środków uosabiających korzyści ekonomiczne, oraz gdy można dokonać wiarygodnego oszacowania kwoty tego zobowiązania.

3.12. Kredyty bankowe i pożyczki

W momencie początkowego ujęcia, kredyty bankowe i pożyczki są ujmowane w wartości nominalnej. Zobowiązania przeznaczone do obrotu są wyceniane według wartości godziwej. Zysk lub strata z tytułu przeszacowania do wartości godziwej są ujmowane w rachunku zysków i strat bieżącego okresu.

3.13. Koszty finansowania zewnętrznego

Koszty finansowania zewnętrznego dotyczące budowy, przystosowania, montażu lub ulepszenia środków trwałych lub wartości niematerialnych i prawnych oraz produkcji w toku, przez okres budowy, przystosowania, montażu lub ulepszenia są ujmowane w wartości tych aktywów, jeśli zobowiązania te zostały zaciągnięte w tym celu. Pozostałe koszty finansowania zewnętrznego ujmowane są w rachunku zysków i strat.

3.14. Odroczonego podatek dochodowy

Rezerwę i aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego ustala się z uwzględnieniem występujących różnic przejściowych między wykazaną w księgach rachunkowych wartością aktywów i pasywów, a ich wartością podatkową oraz stratą podatkową możliwą do odliczenia w przyszłości od podstawy opodatkowania. Rezerwa na podatek odroczonego tworzone jest w odniesieniu do dodatnich różnic przejściowych w wysokości kwoty podatku dochodowego, wymagającej w przyszłości zapłaty.

Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego ustala się w wysokości kwoty przewidzianej w przyszłości do odliczenia od podatku dochodowego, w związku z ujemnymi różnicami przejściowymi oraz stratą podatkową możliwą do odliczenia przy zachowaniu zasady ostrożności. Wartość bilansową składnika aktywów z tytułu odroczonego podatku poddaje się weryfikacji na każdy dzień bilansowy, o ile przestało być prawdopodobne osiągnięcie dochodu do opodatkowania wystarczającego do częściowego lub całkowitego zrealizowania składnika aktywów z tytułu odroczonego podatku. Aktywa z tytułu odroczonego podatku, oraz rezerwy na podatek odroczonego wycenia się z zastosowaniem stawek podatkowych, które będą obowiązywać w okresie, gdy składnik aktywów zostanie zrealizowany lub rezerwa rozwiązana, przyjmując za podstawę stawki podatku obowiązujące na dzień bilansowy.

3.15. Trwała utrata wartości aktywów

Na każdy dzień bilansowy Spółka ocenia czy istnieją obiektywne dowody wskazujące na trwałą utratę wartości składnika bądź grupy aktywów. Jeśli dowody takie istnieją, Spółka ustala szacowaną możliwą do odzyskania wartość składnika aktywów i dokonuje odpisu aktualizującego z tytułu utraty wartości, w kwocie równej różnicy między wartością możliwą do odzyskania i wartością bilansową. Strata wynikająca z utraty wartości jest ujmowana w rachunku zysków i strat za bieżący okres. W przypadku, gdy uprzednio dokonano przeszacowania aktywów, a różnicę z przeszacowania odniesiono na kapitał z aktualizacji wyceny, to strata pomniejsza wysokość kapitałów z przeszacowania, a następnie w kwocie nadwyżki nad wartością kapitału jest odnoszona na rachunek zysków i strat bieżącego okresu.

3.16. Uznawanie przychodów

Przychody uznawane są w takiej wysokości, w jakiej jest prawdopodobne, że Spółka uzyska korzyści ekonomiczne, które można wiarygodnie wycenić.

3.16.1. Sprzedaż towarów i produktów

Przychody są ujmowane w momencie, gdy znaczące ryzyko i korzyści wynikające z prawa własności towarów bądź produktów zostały przekazane nabywcy. Przychody obejmują należne lub uzyskane kwoty ze sprzedaży, pomniejszone o podatek od towarów i usług (VAT). Metodą kasową ujmowane są przychody z tytułu zajętego miejsca w rozgrywkach Ekstraklasy, z tytułu solidarny contribution z tytułu wyszkolenia zawodnika oraz premie z UEFA, FIFA za udział zawodników i drużyny w rozgrywkach.

3.16.2. Odsetki

Przychody z tytułu odsetek są rozpoznawane w momencie ich naliczenia, jeżeli ich otrzymanie nie jest wątpliwe.

3.16.3. Dywidendy

Należne dywidendy zalicza się do przychodów finansowych na dzień powzięcia przez właściwy organ Spółki uchwały o podziale zysku, chyba, że w uchwale określono inny dzień prawa do dywidendy.

BILANS

	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrachunkowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrachunkowy
Aktywa razem	47 686 238,14	40 402 002,97
A. Aktywa trwałe	25 312 580,44	27 085 769,23
I. Wartości niematerialne i prawne	0,00	762,50
1. Koszty zakończonych prac rozwojowych	0,00	0,00
2. Wartość firmy	0,00	0,00
3. Inne wartości niematerialne i prawne	0,00	762,50
4. Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
II. Rzeczowe aktywa trwałe	18 315 911,82	19 692 039,93
1. Środki trwałe	18 315 911,82	19 692 039,93
A. grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)	319 032,00	319 032,00
B. budynki, lokale, prawa do lokali i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	15 540 388,49	16 603 445,21
C. urządzenia techniczne i maszyny	560 697,97	616 888,92
D. środki transportu	79 578,08	96 437,84
E. inne środki trwałe	1 816 215,28	2 056 235,96
2. Środki trwałe w budowie	0,00	0,00
3. Zaliczki na środki trwałe w budowie	0,00	0,00
III. Należności długoterminowe	461 480,00	0,00
1. Od jednostek powiązanych	0,00	0,00
2. Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
3. Od pozostałych jednostek	461 480,00	0,00
IV. Inwestycje długoterminowe	208 480,00	208 480,00
1. Nieruchomości	0,00	0,00
2. Wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
3. Długoterminowe aktywa finansowe	208 480,00	208 480,00
A. w jednostkach powiązanych	150 480,00	150 480,00
1. – udziały lub akcje	150 480,00	150 480,00
2. – inne papiery wartościowe	0,00	0,00
3. – udzielone pożyczki	0,00	0,00
4. – inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00

Sprawozdanie finansowe za okres od 01.01.2020 do 31.12.2020

B. w pozostałych jednostkach, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	58 000,00	58 000,00
1. – udziały lub akcje	58 000,00	58 000,00
2. – inne papiery wartościowe	0,00	0,00
3. – udzielone pożyczki	0,00	0,00
4. – inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
C. w pozostałych jednostkach	0,00	0,00
1. – udziały lub akcje	0,00	0,00
2. – inne papiery wartościowe	0,00	0,00
3. – udzielone pożyczki	0,00	0,00
4. – inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
4. Inne inwestycje długoterminowe	0,00	0,00
V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	6 326 708,62	7 184 486,80
1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	0,00	0,00
2. Inne rozliczenia międzyokresowe	6 326 708,62	7 184 486,80
B. Aktywa obrotowe	22 373 657,70	13 316 233,74
I. Zapasy	1 760 395,67	758 698,40
1. Materiały	500 192,12	20 582,21
2. Półprodukty i produkty w toku	0,00	0,00
3. Produkty gotowe	0,00	0,00
4. Towary	1 080 709,13	681 544,50
5. Zaliczki na dostawy i usługi	179 494,42	56 571,69
II. Należności krótkoterminowe	2 728 589,23	1 392 212,63
1. Należności od jednostek powiązanych	0,00	0,00
A. z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00
1. – do 12 miesięcy	0,00	0,00
2. – powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
B. inne	0,00	0,00
2. Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	9,84	9,84
A. z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	9,84	9,84
1. – do 12 miesięcy	9,84	9,84
2. – powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
B. inne	0,00	0,00

Sprawozdanie finansowe za okres od 01.01.2020 do 31.12.2020

3. Należności od pozostałych jednostek	2 728 579,39	1 392 202,79
A. z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	2 574 528,66	1 220 504,59
1. – do 12 miesięcy	2 574 528,66	1 220 504,59
2. – powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
B. z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	88 022,14	107 114,80
C. inne	66 028,59	64 583,40
D. dochodzone na drodze sądowej	0,00	0,00
III. Inwestycje krótkoterminowe	12 323 787,25	4 281 415,40
1. Krótkoterminowe aktywa finansowe	12 323 787,25	4 281 415,40
A. w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
1. – udziały lub akcje	0,00	0,00
2. – inne papiery wartościowe	0,00	0,00
3. – udzielone pożyczki	0,00	0,00
4. – inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
B. w pozostałych jednostkach	0,00	0,00
1. – udziały lub akcje	0,00	0,00
2. – inne papiery wartościowe	0,00	0,00
3. – udzielone pożyczki	0,00	0,00
4. – inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
C. Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	12 323 787,25	4 281 415,40
1. – środki pieniężne w kasie i na rachunkach	12 317 062,71	4 279 163,85
2. – inne środki pieniężne	6 724,54	2 251,55
3. – inne aktywa pieniężne	0,00	0,00
2. Inne inwestycje krótkoterminowe	0,00	0,00
IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	5 560 885,55	6 883 907,31
C. Należne wpłaty na kapitał (fundusz) podstawowy	0,00	0,00
D. Udziały (akcje) własne	0,00	0,00
Pasywa razem	47 686 238,14	40 402 002,97
A. Kapitał (fundusz) własny	25 035 274,65	16 806 428,05
I. Kapitał (fundusz) podstawowy	21 000 000,00	21 000 000,00
II. Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym:	0,00	0,00

1. – nadwyżka wartości sprzedaży (wartości emisyjnej) nad wartością nominalną udziałów (akcji)	0,00	0,00
III. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym:	0,00	0,00
1. – z tytułu aktualizacji wartości godziwej	0,00	0,00
IV. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe, w tym:	0,00	0,00
1. – tworzone zgodnie z umową (statutem) spółki	0,00	0,00
2. – na udziały (akcje) własne	0,00	0,00
V. Zysk (strata) z lat ubiegłych	-4 193 571,95	-7 299 980,86
VI. Zysk (strata) netto	8 228 846,60	3 106 408,91
VII. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	0,00	0,00
B. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	22 650 963,49	23 595 574,92
I. Rezerwy na zobowiązania	2 085 451,95	510 225,64
1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	0,00	0,00
2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	0,00	0,00
1. – długoterminowa	0,00	0,00
2. – krótkoterminowa	0,00	0,00
3. Pozostałe rezerwy	2 085 451,95	510 225,64
1. – długoterminowe	0,00	0,00
2. – krótkoterminowe	2 085 451,95	510 225,64
II. Zobowiązania długoterminowe	0,00	1 400 000,00
1. Wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00
2. Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
3. Wobec pozostałych jednostek	0,00	1 400 000,00
A. kredyty i pożyczki	0,00	1 400 000,00
B. z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00
C. inne zobowiązania finansowe	0,00	0,00
D. zobowiązania wekslowe	0,00	0,00
E. inne	0,00	0,00
III. Zobowiązania krótkoterminowe	6 311 654,33	6 713 600,24
1. Zobowiązania wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00
A. z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0,00	0,00
1. – do 12 miesięcy	0,00	0,00
2. – powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00

Sprawozdanie finansowe za okres od 01.01.2020 do 31.12.2020

B. inne	0,00	0,00
2. Zobowiązania wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
A. z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0,00	0,00
1. – do 12 miesięcy	0,00	0,00
2. – powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
B. inne	0,00	0,00
3. Zobowiązania wobec pozostałych jednostek	6 310 137,93	6 712 083,84
A. kredyty i pożyczki	2 668 380,00	120 000,00
B. z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00
C. inne zobowiązania finansowe	0,00	0,00
D. z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	2 488 538,66	5 388 689,99
1. – do 12 miesięcy	2 488 538,66	5 388 689,99
2. – powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
E. zaliczki otrzymane na dostawy i usługi	0,00	0,00
F. zobowiązania wekslowe	0,00	0,00
G. z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	768 600,07	800 675,52
H. z tytułu wynagrodzeń	382 544,18	400 968,84
I. inne	2 075,02	1 749,49
4. Fundusze specjalne	1 516,40	1 516,40
IV. Rozliczenia międzyokresowe	14 253 857,21	14 971 749,04
1. Ujemna wartość firmy	0,00	0,00
2. Inne rozliczenia międzyokresowe	14 253 857,21	14 971 749,04
1. – długoterminowe	6 547 168,64	6 124 680,90
2. – krótkoterminowe	7 706 688,57	8 847 068,14

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrachunkowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrachunkowy
A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	43 918 786,27	44 472 997,80
J. – od jednostek powiązanych	0,00	0,00
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	43 064 373,29	43 317 939,67
II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie – wartość dodatnia, zmniejszenie – wartość ujemna)	0,00	0,00
III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	854 412,98	1 155 058,13
B. Koszty działalności operacyjnej	36 972 671,45	46 992 422,83
I. Amortyzacja	1 443 446,54	937 276,81
II. Zużycie materiałów i energii	1 706 677,83	1 899 506,89
III. Usługi obce	18 124 677,22	18 945 231,82
IV. Podatki i opłaty, w tym:	184 507,50	201 814,66
1. – podatek akcyzowy	0,00	0,00
V. Wynagrodzenia	6 737 662,77	7 955 475,22
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	971 231,15	1 075 066,85
1. – emerytalne	461 876,14	457 398,53
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	7 238 093,31	15 301 296,04
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	566 375,13	676 754,54
C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A–B)	6 946 114,82	-2 519 425,03
D. Pozostałe przychody operacyjne	3 724 072,74	6 151 923,61
I. Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	10 986,61	0,00
II. Dotacje	3 549 634,34	3 852 201,64
III. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00
IV. Inne przychody operacyjne	163 451,79	2 299 721,97
E. Pozostałe koszty operacyjne	2 971 752,41	446 451,28
I. Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	11 444,75
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00
III. Inne koszty operacyjne	2 971 752,41	435 006,53
F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D–E)	7 698 435,15	3 186 047,30
G. Przychody finansowe	631 010,30	40 433,24

I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00
A. Od jednostek powiązanych, w tym:	0,00	0,00
1. – w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
B. Od jednostek pozostałych, w tym:	0,00	0,00
1. – w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
II. Odsetki, w tym:	13 598,21	40 433,24
J. – od jednostek powiązanych	0,00	0,00
III. Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
J. – w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
IV. Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00
V. Inne	617 412,09	0,00
H. Koszty finansowe	24 598,85	120 071,63
I. Odsetki, w tym:	24 598,85	19 700,48
J. – dla jednostek powiązanych	0,00	191,43
II. Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
J. – w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
III. Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00
IV. Inne	0,00	100 371,15
I. Zysk (strata) brutto (F+G–H)	8 304 846,60	3 106 408,91
J. Podatek dochodowy	76 000,00	0,00
K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00
L. Zysk (strata) netto (I–J–K)	8 228 846,60	3 106 408,91

ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM

	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrachunkowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrachunkowy
I. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)	16 806 428,05	13 700 019,14
1. – zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0,00	0,00
2. – korekty błędów	0,00	0,00
IA. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO), po korektach	16 806 428,05	13 700 019,14
1. Kapitał (fundusz) podstawowy na początek okresu	21 000 000,00	21 000 000,00
1. Zmiany kapitału (funduszu) podstawowego	0,00	0,00
A. zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00
1. – wydania udziałów (emisji akcji)	0,00	0,00
B. zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00
1. – umorzenia udziałów (akcji)	0,00	0,00
2. Kapitał (fundusz) podstawowy na koniec okresu	21 000 000,00	21 000 000,00
2. Kapitał (fundusz) zapasowy na początek okresu	0,00	0,00
1. Zmiany kapitału (funduszu) zapasowego	0,00	0,00
A. zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00
1. – emisji akcji powyżej wartości nominalnej	0,00	0,00
2. – podziału zysku (ustawowo)	0,00	0,00
3. – podziału zysku (ponad wymaganą ustawowo minimalną wartość)	0,00	0,00
B. zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00
1. – pokrycia straty	0,00	0,00
2. Stan kapitału (funduszu) zapasowego na koniec okresu	0,00	0,00
3. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na początek okresu – zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0,00	0,00
1. Zmiany kapitału (funduszu) z aktualizacji wyceny	0,00	0,00
A. zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00
B. zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00
1. – zbycia środków trwałych	0,00	0,00
2. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na koniec okresu	0,00	0,00
4. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na początek okresu	0,00	0,00
1. Zmiany pozostałych kapitałów (funduszy) rezerwowych	0,00	0,00

A. zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00
B. zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00
2. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na koniec okresu	0,00	0,00
5. Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	-7 299 980,86	-8 835 553,61
1. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu	0,00	0,00
1. – zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0,00	0,00
2. – korekty błędów	0,00	0,00
2. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	0,00	0,00
A. zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00
1. – podziału zysku z lat ubiegłych	0,00	0,00
B. zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00
3. Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu	0,00	0,00
4. Strata z lat ubiegłych na początek okresu	7 299 980,86	8 835 553,61
1. – zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0,00	0,00
2. – korekty błędów	0,00	0,00
5. Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	7 299 980,86	8 835 553,61
A. zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00
1. – przeniesienia straty z lat ubiegłych do pokrycia	0,00	0,00
B. zmniejszenie (z tytułu)	3 106 408,91	1 535 572,75
6. Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	4 193 571,95	7 299 980,86
7. Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	-4 193 571,95	-7 299 980,86
6. Wynik netto	8 228 846,60	3 106 408,91
A. zysk netto	8 228 846,60	3 106 408,91
B. strata netto	0,00	0,00
C. odpisy z zysku	0,00	0,00
II. Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ)	25 035 274,65	16 806 428,05
III. Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	25 035 274,65	16 806 428,05

RACHUNEK PRZEPIYWÓW PIENIĘŻNYCH

	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrachunkowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrachunkowy
A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej		
I. Zysk (strata) netto	8 228 846,60	3 106 408,91
II. Korekty razem	-1 775 875,66	-913 769,07
1. Amortyzacja	1 443 446,54	937 276,81
2. Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych	-617 412,09	100 371,15
3. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	11 000,64	-20 732,80
4. Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej	-10 986,61	11 444,75
5. Zmiana stanu rezerw	1 575 226,31	-305 159,94
6. Zmiana stanu zapasów	-1 001 697,27	12 038,39
7. Zmiana stanu należności	-1 758 879,47	475 622,20
8. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	-2 950 325,91	2 050 676,04
9. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	1 462 908,11	-2 464 569,28
10. Inne korekty	70 844,09	-1 710 736,39
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I±II)	6 452 970,94	2 192 639,84
B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej		
I. Wpływy	10 986,61	690 472,80
1. Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	10 986,61	590 472,80
2. Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
3. Z aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
A. w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
B. w pozostałych jednostkach	0,00	0,00
1. – zbycie aktywów finansowych	0,00	0,00
2. – dywidendy i udziały w zyskach	0,00	0,00
3. – spłata udzielonych pożyczek długoterminowych	0,00	0,00
4. – odsetki	0,00	0,00
5. – inne wpływy z aktywów finansowych	0,00	0,00
4. Inne wpływy inwestycyjne	0,00	100 000,00
II. Wydatki	66 555,93	1 737 945,22
1. Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	66 555,93	1 737 945,22

2. Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
3. Na aktywa finansowe, w tym:	0,00	0,00
A. w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
B. w pozostałych jednostkach	0,00	0,00
1. – nabycie aktywów finansowych	0,00	0,00
2. – udzielone pożyczki długoterminowe	0,00	0,00
4. Inne wydatki inwestycyjne	0,00	0,00
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I–II)	-55 569,32	-1 047 472,42
C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej		
I. Wpływy	3 330 816,62	41 053,33
1. Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału	0,00	0,00
2. Kredyty i pożyczki	2 668 380,00	0,00
3. Emisja dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00
4. Inne wpływy finansowe	662 436,62	41 053,33
II. Wydatki	1 685 846,39	1 416 670,43
1. Nabycie udziałów (akcji) własnych	0,00	0,00
2. Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli	0,00	0,00
3. Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku	0,00	0,00
4. Spłaty kredytów i pożyczek	1 520 000,00	1 309 263,28
5. Wykup dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00
6. Z tytułu innych zobowiązań finansowych	0,00	0,00
7. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	0,00	0,00
8. Odsetki	24 592,18	3 587,79
9. Inne wydatki finansowe	141 254,21	103 819,36
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I–II)	1 644 970,23	-1 375 617,10
D. Przepływy pieniężne netto razem (A.III±B.III±C.III)	8 042 371,85	-230 449,68
E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:	8 042 371,85	-230 449,68
1. – zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych	-507 584,20	103 199,31
F. Środki pieniężne na początek okresu	4 281 415,40	4 511 865,08
G. Środki pieniężne na koniec okresu (F±D), w tym:	12 323 787,25	4 281 415,40
1. – o ograniczonej możliwości dysponowania	0,00	0,00

Białystok, dnia 18.03.2021r.

DODATKOWE INFORMACJE I OBJAŚNIENIA

4. INFORMACJE O ZNACZĄCYCH ZDARZENIACH DOTYCZĄCYCH LAT UBIEGŁYCH UJĘTYCH W SPRAWOZDANIU FINANSOWYM ROKU OBROTOWEGO

W niniejszym sprawozdaniu finansowym nie wystąpiły istotne zdarzenia dotyczące lat ubiegłych.

5. INFORMACJE O ZNACZĄCYCH ZDARZENIACH, JAKIE NASTĄPIŁY PO DNIU BILANSOWYM, A NIE UWZGLĘDNIONYCH W SPRAWOZDANIU FINANSOWYM

Do dnia sporządzenia sprawozdania finansowego za rok obrotowy nie wystąpiły zdarzenia, które nie zostały, a powinny być ujęte w księgach rachunkowych roku obrotowego.

6. ZMIANY ZASAD (POLITYKI) RACHUNKOWOŚCI W ROKU OBROTOWYM

W roku obrotowym objętym niniejszym sprawozdaniem finansowym nie wystąpiły wydarzenia wpływające na porównywalność danych finansowych dotyczących roku bieżącego.

7. WARTOŚCI NIEMATERIALNE I PRAWNE

Nota 1 Zmiana stanu wartości niematerialnych i prawnych

Wyszczególnienie	Koszty zakończonych prac rozwojowych	Wartość firmy	Inne wartości niematerialne i prawne	Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	Razem
WARTOŚĆ BRUTTO					
BO 01.01.2020	0,00	0,00	55 308,64	0,00	55 308,64
Zwiększenia w tym:	0,00	0,00	9 312,93	0,00	9 312,93
Zmniejszenia w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
BZ 31.12.2020	0,00	0,00	64 621,57	0,00	64 621,57
UMORZENIE					
BO 01.01.2020	0,00	0,00	54 546,14	0,00	54 546,14
Zwiększenia w tym:	0,00	0,00	10 075,43	0,00	10 075,43
Zmniejszenia w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
BZ 31.12.2020	0,00	0,00	64 621,57	0,00	64 621,57
ODPISY AKTUALIZUJĄCE					
BO 01.01.2020	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Zwiększenia w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Zmniejszenia w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
BZ 31.12.2020	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
WARTOŚĆ NETTO					
BO 01.01.2020	0,00	0,00	762,50	0,00	762,50
BZ 31.12.2020	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DODATKOWE INFORMACJE I OBJAŚNIENIA

8. RZECZOWE AKTYWA TRWAŁE

Nota 2 Zmiana stanu środków trwałych

Wyszczególnienie	Grunty w tym prawo wieczystego gruntu	Budynki, lokale i obiekty inż. lądowej i wodnej	Urządzenia techniczne i maszyny	Środki transportu	Inne środki trwałe	Środki trwałe w budowie	Razem
WARTOŚĆ BRUTTO							
BO 01.01.2020	319 032,00	17 349 825,55	1 051 676,63	223 238,66	2 449 059,17	0,00	21 392 832,01
Zwiększenia w tym:	0,00	0,00	27 900,00	0,00	29 343,00	0,00	57 243,00
Zmniejszenia w tym:	0,00	0,00	30 046,54	13 000,00	11 660,07	0,00	54 706,61
BZ 31.12.2020	319 032,00	17 349 825,55	1 049 530,09	210 238,66	2 466 742,10	0,00	21 395 368,40
UMORZENIE							
BO 01.01.2020	0,00	746 380,34	434 787,71	126 800,82	392 823,21	0,00	1 700 792,08
Zwiększenia w tym:	0,00	1063056,72	84 090,95	16 859,76	269 363,68	0,00	1 433 371,11
Zmniejszenia w tym:	0,00	0,00	30 046,54	13 000,00	11 660,07	0,00	54 706,61
BZ 31.12.2020	0,00	1 809 437,06	488 832,12	130 660,58	650 526,82	0,00	3 079 456,58
BO 01.01.2020	319 032,00	16 603 445,21	616 888,92	96 437,84	2 056 235,96	0,00	19 692 039,93
BZ 31.12.2020	319 032,00	15 540 388,49	560 697,97	79 578,08	1 816 215,28	0,00	18 315 911,82

8.1. Środki trwałe użytkowane na podstawie umów najmu i umów leasingu

W dniu 14.03.2017r. Spółka podpisała umowę najmu nieruchomości przy ul. Elewatorska 4. Umowa najmu została zawarta na okres 30 lat począwszy od dnia 14.03.2017r. do dnia 13.03.2047r.- umowa nr 24/2017. Na dzień bilansowy Spółka nie posiada środków trwałych w leasingu.

8.2. Wartość gruntów w użytkowaniu wieczystym

Na dzień 31 grudnia 2020 roku Spółka nie posiada gruntów w użytkowaniu wieczystym.

8.3 Środki trwałe w budowie

Na dzień 31 grudnia 2020 roku Spółka nie posiadała środków trwałych w budowie.

9. NALEŻNOŚCI DŁUGOTERMINOWE

Na dzień 31 grudnia 2020 roku Spółka posiadała należności długoterminowe z tytułu sprzedaży prawa do zawodnika.

Nota 3 Należności długoterminowe

I. Należności długoterminowe	31.12.2020	31.12.2019
1. Od jednostek powiązanych	0,00	0,00
2. Od pozostałych jednostek	461 480,00	0,00
Wartość należności długoterminowych, razem	461 480,00	0,00

DODATKOWE INFORMACJE I OBJAŚNIENIA

10. INWESTYCJE DŁUGOTERMINOWE

Nota 4 Długoterminowe aktywa finansowe

3. Długoterminowe aktywa finansowe	31.12.2020	31.12.2019
a) w jednostkach powiązanych	208 480,00	208 480,00
- udziały lub akcje	150 480,00	150 480,00
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	0,00	0,00
- inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
b) W pozostałych jednostkach	58 000,00	58 000,00
- udziały lub akcje	58 000,00	58 000,00
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	0,00	0,00
- inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
Długoterminowe aktywa finansowe, razem	208 480,00	208 480,00

Wartość pozycji inwestycji długoterminowych na dzień 31.12.2020 roku w kwocie 208.480,00 zł dotyczy wartości udziałów i akcji.

Struktura wartościowa powyższej kwoty przedstawia się następująco:

Ekstraklasa 58.000,00 zł
Szkoly Mistrzostwa Sportowego 150.480,00 zł

Wartość udziałów i akcji na dzień 31.12.2020r. stanowi:

- 58 000 sztuk nieuprzywilejowanych akcji zwykłych imiennych Spółki Ekstraklasa S.A. o wartości nominalnej 1,00 zł każda/ wartość nominalna akcji wynosi 58 000,00 zł/
- 1 500 sztuk udziałów w SMS Białystok Sp. Z o.o. o wartości nominalnej 100,00 zł każdy, o łącznej wartości nominalnej 150.000,00 zł pokrytych gotówką / wartość udziałów wynosi 150.480,00 zł/

11. DŁUGOTERMINOWE ROZLICZENIA MIĘDZYOKRESOWE

Na dzień 31 grudnia 2020 roku Spółka posiadała długoterminowe rozliczenia międzyokresowe dotyczące umów menadżerskich, znaków towarowych, praw ochronnych Jagiellonia oraz transferów zawodników.

Nota 5 Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe

Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	31.12.2020	31.12.2019
Inne rozliczenia międzyokresowe	6 326 708,62	7 184 486,80
- RMK- umowy menadżerskie	519 771,65	831 542,80
- RMK - pozostałe koszty	96 478,01	742 140,67
- RMK – transfery zawodników	5 710 458,96	5 610 803,33
Wartość długoterminowe rozliczenia, razem	6 326 708,62	7 184 486,80

12. AKTYWA OBROTOWE

Wartość aktywów obrotowych wykazanych w bilansie Spółki na dzień 31.12.2020 roku wynosi 22.373 657,70.

Struktura wartościowa przedstawiona jest poniżej:

Nota 6 Zapasy

I. Zapasy	31.12.2020	31.12.2019
1. Materiały	500 192,12	20 582,21
2. Półprodukty i produkty w toku	0,00	0,00
3. Produkty gotowe	0,00	0,00
4. Towary	1 080 709,13	681 544,50
5. Zaliczki na dostawy	179 494,42	56 571,69
Wartość zapasów, razem	1 760 395,67	758 698,40

DODATKOWE INFORMACJE I OBJAŚNIENIA

Nota 7 Należności krótkoterminowe

II. Należności krótkoterminowe	31.12.2020	31.12.2019
1. Należności od jednostek powiązanych	9,84	9,84
a) z tytułu dostaw i usług o okresie spłaty:	9,84	9,84
- do 12 miesięcy	9,84	9,84
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
b) inne należności	0,00	0,00
2. Należności od pozostałych jednostek	2 728 579,39	1 392 202,79
a) z tytułu dostaw i usług o okresie spłaty	2 574 528,66	1 220 504,59
- do 12 miesięcy	2 574 528,66	1 220 504,59
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
b) z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych świadczeń	88 022,14	107 114,80
c) inne	66 028,59	64 583,40
c) dochodzone na drodze sądowej	0,00 zł	0,00 zł
Wartość należności krótkoterminowych, razem	2 728 589,23	1 392 212,63

Należności bieżące	2 798 318,58
Odpisy aktualizujące	69 729,35
Należności netto	2 728 589,23

Nota 8 Inwestycje krótkoterminowe

III. Inwestycje krótkoterminowe	31.12.2020	31.12.2019
1. Krótkoterminowe aktywa finansowe	12 323 787,25	4 281 415,40
a) w jednostkach powiązanych:	0,00	0,00
- udziały lub akcje	0,00	0,00
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	0,00	0,00
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
b) w pozostałych jednostkach:	0,00	0,00
- udziały lub akcje	0,00	0,00
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	0,00	0,00
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
c) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	12 323 787,25	4 281 415,40
- środki pieniężne w kasie i na rachunkach	12 317 062,71	4 279 163,85
- inne środki pieniężne	6 724,54	2 251,55
- inne aktywa pieniężne	0,00	0,00
Wartość inwestycji krótkoterminowych, razem	12 323 787,25	4 281 415,40

Spółka nie posiada papierów wartościowych przeznaczonych do obrotu.

13. KRÓTKOTERMINOWE ROZLICZENIA MIĘDZYOKRESOWE

Na dzień 31 grudnia 2020 roku Spółka posiadała krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe dotyczące ubezpieczeń majątkowych, umów menadżerskich, znaków towarowych, prawa ochronnego Jagiellonia, transferów zawodników i innych kosztów rozliczanych w czasie.

Nota 9 Rozliczenia międzyokresowe

IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	31.12.2020	31.12.2019
- RMK- umowy menadżerskie	575 741,83	1 645 557,54
- RMK – transfery zawodników	3 613 727,36	3 595 865,07
- RMK-pozostałe koszty	1 371 416,36	1 642 484,70
Wartość rozliczeń międzyokresowych, razem	5 560 885,55	6 883 907,31

DODATKOWE INFORMACJE I OBJAŚNIENIA

14. KAPITAŁY

Na dzień bilansowy kapitał podstawowy Spółki wynosił 21 000 000,00 zł (dwadzieścia jeden milionów złotych) i był podzielony na 21 000 akcji o wartości nominalnej 1 000,00 zł.

15. ZMIANY W KAPITAŁACH

Zmiany w stanie kapitału zapasowego i rezerwowego podane zostały w zestawieniu zmian kapitałów stanowiącym załącznik do sprawozdania finansowego.

16. PODZIAŁ ZYSKU/STRATY

Zarząd Spółki Jagiellonia Białystok SSA będzie proponował zysk netto w wysokości 8 228 846,60 zł przeznaczyć na pokrycie strat z lat ubiegłych w wysokości 4 193 571,95 zł, 8% na kapitał zapasowy zgodnie z Kodeksem Sądów Handlowych § 396 w wysokości 658.307,73 zł oraz kwotę w wysokości 3 376 966,92 zł na działalność statutową Spółki.

17. REZERWY

Nota 10 Rezerwy na zobowiązania

I. Rezerwy na zobowiązania	31.12.2020	31.12.2019
3. Pozostałe rezerwy	2 085 451,95	510 225,64
b) długoterminowe	0,00	0,00
b) krótkoterminowe	2 085 451,95	510 225,64
Wartość rezerw, razem	2 085 451,95	510 225,64

Spółka tworzy rezerwy na roszczenia sporne i przewidywane koszty przyszłych okresów.

18. ZOBOWIĄZANIA DŁUGOTERMINOWE

Nota 11 Zobowiązania długoterminowe

II. Zobowiązania długoterminowe	31.12.2020	31.12.2019
1. Wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00
2. Wobec pozostałych jednostek	0,00	1 400 000,00
a) kredyty i pożyczki bankowe	0,00	1 400 000,00
b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00
c) inne zobowiązania finansowe	0,00	0,00
d) inne	0,00	0,00
Wartość zobowiązań długoterminowych, razem	0,00	1 400 000,00

Nota 12 Zobowiązania długoterminowe

Zobowiązania długoterminowe do 1 roku	0,00
Zobowiązania powyżej 1 roku do 2 lat	0,00
Zobowiązania powyżej 2 lat do 5 lat	0,00
Zobowiązania powyżej 5 lat	0,00
Razem zobowiązania długoterminowe	0,00

19. KREDYTY I POŻYCZKI

Nota 13 Kredyty i pożyczki

KREDYTY I POŻYCZKI	31.12.2020	31.12.2019
a) kredyty	0,00	0,00
w tym: długoterminowe	0,00	0,00
Krótkoterminowe	0,00	0,00
b) pożyczki	2 668 380,00	1 520 000,00
w tym: długoterminowe	0,00	1 400 000,00
Krótkoterminowe	2 668 380,00	120.000,00
Wartość kredytów i pożyczek, razem	2 668 380,00	1 520 000,00
Wartość kredytów i pożyczek-długoterminowe	0,00	1 400 000,00
Wartość kredytów i pożyczek-krótkoterminowych	2 668 380,00	120 000,00

DODATKOWE INFORMACJE I OBJAŚNIENIA

Spółka 4 maja 2020 roku otrzymała pożyczkę od PFR w wysokości 2 668 380,00 zł.

20. ZOBOWIĄZANIA KRÓTKOTERMINOWE

Nota 14 Zobowiązania krótkoterminowe

III. Zobowiązania krótkoterminowe z wyłączeniem pożyczek i kredytów	31.12.2020	31.12.2019
1. Wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności: do 12 miesięcy	0,00	0,00
2. Wobec pozostałych jednostek	3 641 757,93	6 592 083,84
b) Z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00
c) inne zobowiązania finansowe	0,00	0,00
d) Z tytułu dostaw towarów i usług o okresie wymagalności do 12 miesięcy	2 488 538,66	5 388 689,99
g) Zobowiązania z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń i innych świadczeń	768 600,07	800 675,52
h) Zobowiązania z tytułu wynagrodzeń	382 544,18	400 968,84
i) Inne	2 075,02	1 749,49
3. Fundusze specjalne	1 516,40	1 516,40
Wartość zobowiązań krótkoterminowych, razem	3 643 274,33	6 593 600,24

21. ROZLICZENIA MIĘDZYOKRESOWE

Nota 15 Rozliczenia międzyokresowe

IV. Rozliczenia międzyokresowe	31.12.2020	31.12.2019
RM - umowy	14 253 857,21	14 971 749,04
Reklama / Dotacje / Prowizje	14 253 857,21	14 971 749,04
a) długoterminowe	6 547 168,64	6 124 680,90
b) krótkoterminowe	7 706 688,57	8 847 068,14
Wartość rozliczeń międzyokresowe, razem	14 253 857,21	14 971 749,04

22. UJEMNA WARTOŚĆ FIRMY

Na dzień 31 grudnia 2020 roku nie wystąpiła w Spółce ujemna wartość firmy.

23. ZOBOWIĄZANIA ZABEZPIECZONE NA MAJĄTKU JEDNOSTKI

Na dzień 31 grudnia 2020 roku nie wystąpiły.

24. ZOBOWIĄZANIA WARUNKOWE

Ministerstwo Sportu i Turystyki weksel in blanco o wartości 6 600 000,00 zł wraz z odsetkami, jako zabezpieczenie umowy dotacji Nr 2018/0544/8345/SubA/DIS/S z dnia 23.08.2018r.

Gwarancja nr MT37043KPB20 mBank wartość 281 781,82 zł, jako zabezpieczenie umowy najmu ze Spółką Stadion Miejski Sp. Z o.o.

Polska Agencja Rozwoju Przedsiębiorczości weksel własny in blanco o wartości 99 183,93 zł, jako zabezpieczenie umowy dotacji nr POPW.01.05.00-20-0014/20-00 kapitał obrotowy z dnia 04.08.2020r.

Podlaska Fundacja Rozwoju Regionalnego weksel ni blanco o wartości 100 000,00 zł wraz z odsetkami, jako zabezpieczenie umowy dotacji nr BON61.

Na dzień bilansowy Spółka jest stroną kontraktów piłkarskich z zawodnikami o profesjonalne uprawianie piłki nożnej. Niektóre z kontraktów zawierają zapisy przewidujące dodatkowe wynagrodzenie dla zawodników w przypadku realizacji określonych warunków.

DODATKOWE INFORMACJE I OBJAŚNIENIA

25. OBJAŚNIENIA DO RACHUNKU ZYSKÓW I STRAT

Nota 16 Przychody z działalności operacyjnej

PRZYCHODY Z DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ	od 01-01-2020 do 31-12-2020	od 01-01-2019 do 31-12-2019	Zmiana	Struktura %
Przychody ze sprzedaży biletów i karnetów i gadżetów	1 097 585,84	4 499 557,81	-3 401 971,97	2,50%
Przychody ze sprzedaży reklam i sponsoringu	4 269 824,19	5 133 851,30	-864 027,11	9,72%
Przychody ze sprzedaży pozostałych usług	38 551 376,24	34 839 588,69	3 711 787,55	87 78%
Wartość przychodów, razem	43 918 786,27	44 472 997,80	-554 211,53	100,00%

Nota 17 Koszty z działalności operacyjnej

KOSZTY WG RODZAJU	od 01-01-2020 do 31-12-2020	od 01-01-2019 do 31-12-2019	Zmiana	Struktura %
Amortyzacja	1 443 446,54	937 276,81	506 169,73	3,90%
Zużycie materiałów i energii	1 706 677,83	1 899 506,89	-192 829,06	4,62%
Usługi obce	18 124 677,22	18 945 231,82	-820 554,60	49,02%
Podatki i opłaty	184 507,50	201 814,66	-17 307,16	0,50%
Wynagrodzenia	6 737 662,77	7 955 475,22	-1 217 812,45	18,22%
Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	971 231,15	1 075 066,85	-103 835,70	2,63%
Pozostałe koszty rodzajowe	7 238 093,31	15 301 296,04	-8 063 202,73	19,58%
Wartość sprzedanych towarów i materiałów	566 375,13	676 754,54	-110 379,41	1,53%
Koszty wg rodzaju, razem	36 972 671,45	46 992 422,83	-10 019 751,38	100,00%

Jednostka sporządza rachunek zysków i strat w wariantcie porównawczym. Pozycje przychodów (reklama, pozostałe przychody) oraz kosztów (amortyzacji, zużycia materiałów i energii, podatków i opłat, wynagrodzeń, ubezpieczeń społecznych, pozostałych kosztów rodzajowych) znacząco odnotowały spadek w porównaniu do roku 2019 i związane jest to z niską rotacją zakupów praw do zawodników.

Nota 18 Przychody operacyjne

PRZYCHODY OPERACYJNE	od 01-01-2020 do 31-12-2020	od 01-01-2019 do 31-12-2019
Zysk ze zbycia <i>niefinansowych aktywów trwałych</i>	10 986,61	0,00
Dotacje	3 549 634,34	3 852 201,64
Inne przychody operacyjne	163 451,79	2 299 721,97
Wartość przychodów operacyjnych, razem	3 724 072,74	6 151 923,61

Spółka w 2020 roku otrzymała dotacje:

- Urząd Miasta Białegostoku umowa nr 33S/2020 z 23.01.2020 kwota dotacji 1 050 000,00 zł
- Urząd Marszałkowski umowa nr 1/Jagiellonia/20 kwota dotacji 400 000,00 zł
- PARP dotacja na kapitał obrotowy POPW.01.05.00-20-0014/20-00 kwota dotacji 99 183 93 zł
- PFRR nr umowy BON61 kwota dotacji 38 977,13 zł
- PZPN kwota dotacji 967 875,00 zł
- Powiatowy Urząd Pracy dotacja w kwocie 488 881,64 zł
- MSiT kwota dotacji 504 716,64 zł

Nota 19 Koszty operacyjne

KOSZTY OPERACYJNE	od 01-01-2020 do 31-12-2020	od 01-01-2019 do 31-12-2019
a) strata ze zbycia <i>niefinansowych aktywów trwałych</i>	0,00	11 444,75
b) aktualizacja wartości <i>aktywów niefinansowych</i>	0,00	0,00
c) inne koszty operacyjne	2 971 752,41	435 006,53
Wartość kosztów operacyjnych, razem	2 971 752,41	446 451,28

Nota 20 Przychody finansowe

PRZYCHODY FINANSOWE	od 01-01-2020 do 31-12-2020	od 01-01-2019 do 31-12-2019
a) dywidendy	0,00	0,00
b) odsetki bankowe	13 598,21	27 156,05
c) odsetki od należności	0,00	13 277,19
d) odsetki pożyczki udzielone	0,00	0,00
e) inne w tym różnice kursowe	617 412,09	0,00
Wartość przychodów finansowych, razem	631 010,30	40 433,24

DODATKOWE INFORMACJE I OBJAŚNIENIA

Nota 21 Koszty finansowe

KOSZTY FINANSOWE	od 01-01-2020	do 31-12-2020	od 01-01-2019	do 31-12-2019
a) odsetki od zobowiązań		19 582,25		1 975,45
b) odsetki budżetowe		4 459,00		1 612,34
c) odsetki pożyczki otrzymane		0,00		16 112,69
d) inne w tym różnice kursowe		557,60		100 371,15
Wartość kosztów finansowych, razem		24 598,85		120 071,63

26. ODPISY AKTUALIZUJĄCE WARTOŚĆ ŚRODKÓW TRWAŁYCH

Na dzień 31 grudnia 2020 roku nie występowały w Spółce.

27. ODPISY AKTUALIZUJĄCE WARTOŚĆ INWESTYCJI DŁUGOTERMINOWYCH

Na dzień 31 grudnia 2020 roku nie występowały w Spółce.

28. ODPISY AKTUALIZUJĄCE WARTOŚĆ ZAPASÓW

Na dzień 31 grudnia 2020 roku nie występowały w Spółce.

29. ODPISY AKTUALIZUJĄCE WARTOŚĆ NALEŻNOŚCI

Nota 22 Odpis aktualizujący należności

ODPISY AKTUALIZUJĄCE NALEŻNOŚCI	z tytułu dostaw i usług	z tytułu udzielonych pożyczek	z tytułu kar i odszkodowań	Razem
Stan na początek roku obrotowego	99 949,00	0,00	0,00	99 949,00
Zwiększenia	0,00	0,00	0,00	0,00
Zmniejszenia	30 219,65	0,00	0,00	30 219,65
Wartość odpisów aktualizujących należności, razem	69 729,35	0,00	0,00	69 729,35

30. INFORMACJE O PRZYJĘTYCH KURSACH WALUT OBCYCH

Dla pozycji sprawozdania finansowego, wyrażonych w walutach obcych, kursy przyjęte do ich wyceny z dnia 31.12.2020r.

31. INFORMACJE O PRZYCHODACH, KOSZTACH I WYNIKACH DZIAŁALNOŚCI ZANIECHANEJ W ROKU OBROTOWYM LUB PRZEWIDZIANEJ DO ZANIECHANIA W ROKU NASTĘPNYM

Na dzień 31 grudnia 2020 roku nie występowały w Spółce.

32. PODATEK DOCHODOWY

Działalność roku 2020 zamknęła się zyskiem podatkowym w wysokości 14 102 362,65 zł.

Zgodnie z uchwałą Rady Nadzorczej Nr 1/19/02/2020 z dnia 19.02.2020r., Rada Nadzorcza Spółki Jagiellonia Białystok SSA planuje przeznaczyć kwotę 16.119.558,00 złotych z uzyskanego w roku 2020 i 2021 dochodu na szkolenie i współzawodnictwo sportowe dzieci i młodzieży w kategoriach wiekowych młodzików, juniorów młodszych, juniorów i młodzieżowców do 23 roku życia, co stanowić będzie wydatek zgodny z art.17. 5a PDP. Ponieważ wydatek ten będzie sfinansowany z dochodów Spółki osiągniętych w roku 2020, a dochody przeznaczone na cel opisany w art. 17. 5a PDP w roku uzyskania dochodu lub w roku następnym zgodnie z art. 17 5a są zwolnione z opodatkowania.

DODATKOWE INFORMACJE I OBJAŚNIENIA

33. INFORMACJE O PRZECIĘTNYM ZATRUDNIENIU, Z PODZIAŁEM NA GRUPY ZAWODOWE

Nota 23 Wyszczególnienie grup pracowniczych

WYSZCZEGÓLNIENIE GRUP PRACOWNICZYCH	od 01-01-2020 do 31-12-2020	od 01-01-2019 do 31-12-2019
a) pracownicy bezpośrednio produkcyjni		
b) pracownicy pośrednio produkcyjni	26	23
c) pozostali pracownicy obsługi	3	3
d) stanowiska nierobotnicze	4	4
e) średnio roczne zatrudnienie w roku (w etatach)	32	30

34. INFORMACJE O WYNAGRODZENIACH BRUTTO, ŁĄCZNIE Z WYNAGRODZENIEM Z ZYSKU, OSÓB WCHODZĄCYCH W SKŁAD ORGANÓW ZARZĄDZAJĄCYCH I NADZORUJĄCYCH

Wynagrodzenia Członków Zarządu w 2020 roku wyniosły 109 705,32 zł brutto.

35. INFORMACJE O POŻYCZKACH I ŚWIADCZENIACH O PODOBNYM CHARAKTERZE UDZIELONYCH OSOBOM WCHODZĄCYM W SKŁAD ORGANÓW ZARZĄDZAJĄCYCH I NADZORUJĄCYCH

Spółka nie udzieliła pożyczek Członkom Zarządu w 2020 roku.

36. WYNAGRODZENIE BIEGŁEGO REWIDENTA

Wynagrodzenie biegłego rewidenta za badanie sprawozdania finansowego jednostki za rok 2020 wynosi 17.000,00 zł netto.

37. KOSZTY WYTWORZENIA ŚRODKÓW TRWAŁYCH W BUDOWIE WYKONANYCH WŁASNYMI SIŁAMI

W Spółce w 2020 roku nie dokonano wytworzenia własnymi siłami środków trwałych.

38. PONIESIONE I PLANOWANE NAKŁADY NA NIEFINANSOWE AKTYWA TRWAŁE

Spółka w 2021r. planuje ponieść nakłady na niefinansowe aktywa trwałe w wartości około 5,5 mln. zł, 20 tys. zł na pozostałe wartości niematerialne i prawne oraz 15 mln. zł na środki trwałe.

39. STRUKTURA ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH – RACHUNEK PRZEPIŃYWÓW PIENIĘŻNYCH

Spółka sporządza sprawozdanie z przepływu środków pieniężnych metodą pośrednią. Na dzień 31.12.2020 roku rachunek przepływu pieniężnych wykazuje zmianę stanu środków pieniężnych netto „in plus” wynosi 8 042 371,85 zł.

Nota 24 Sprzedaż dla jednostek powiązanych

Wyszczególnienie	Stan na dzień 31.12.2020	Stan na dzień 31.12.2019
Środki pieniężne w kasie	0,00	0,00
Na rachunkach bankowych (PLN)	11 505 809,08	3 208 992,86
Na rachunkach w walutach obcych	808 378,63	1 070 170,99
Lokaty (PLN)	0,00	0,00
Środki pieniężne zgromadzone na rachunku VAT	2 875,00	0,00
Razem	12 317 062,71	4 279 163,85

DODATKOWE INFORMACJE I OBJAŚNIENIA

40. INFORMACJE O TRANSAKCJACH Z JEDNOSTKAMI POWIĄZANYMI

Nota 25 Sprzedaż dla jednostek powiązanych

DOKONAŁA SPRZEDAŻY		od 01-01-2020 do 31-12-2020
Netto	brutto	
260,80	320,78	

Nota 26 Zakup od jednostek powiązanych

DOKONAŁ ZAKUPU		od 01-01-2020 do 31-12-2020
Netto	brutto	
3 726,00	3 726,00	

41. WYKAZ PODMIOTÓW, W KTÓRYCH SPÓŁKA POSIADA CO NAJMNIJ 25% UDZIAŁÓW W KAPITALE LUB W OGÓLNEJ LICZBIE GŁOSÓW W ORGANIE STANOWIĄCYM PODMIOTU

Na dzień 31 grudnia 2020 roku Spółka posiada 100% udziałów w Szkoly Mistrzostwa Sportowego Sp. z o.o.

Nota 27 Wykaz podmiotów w których Spółka posiada co najmniej 25% udziałów

L.p.	Wyszczególnienie	Szkoly Mistrzostwa Sportowego Białystok Sp. z o.o.
1	Wartość przychodów ze sprzedaży produktów (usług), towarów i materiałów	71 557,99
2	Wartość kapitału własnego, w tym:	94 186,94
	-kapitał podstawowy	150 000,00
	-wynik finansowy netto	63 680,74
	-nierozliczony wynik finansowy z lat ubiegłych	-119 493,80
3	Wartość aktywów trwałych	0,00
4	Wartość aktywów ogółem	101 210,56

42. SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE FINANSOWE

Spółka nie sporządza sprawozdania finansowego skonsolidowanego.

43. ZMIANY WE WŁADZACH SPÓŁKI

Na dzień bilansowy w skład Zarządu Spółki wchodził:

Cezary Kulesza – Prezes Zarządu

Agnieszka Syczevska – Wiceprezes Zarządu Dyrektor Zarządzający

44. WPŁYW COVID-19

W związku z wprowadzeniem na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej stanu pandemii, rozgrywki Ekstraklasy zostały wstrzymane 13 marca 2020 r w następstwie ogłoszenia rozporządzenia Ministra Zdrowia wprowadzającego szereg zakazów i ograniczeń wpływających na działalność gospodarczą, w tym zakaz świadczenia usług związanych ze sportem rekreacją, organizacją, promocją a także działalności edukacyjnej. Rozgrywki zostały wznowione 29 maja 2020 r. przy wzmocnionym reżimie sanitarnym, początkowo bez udziału publiczności, sezon piłkarski 2019/2020 został dokończony, a Jagiellonia zajęła w nim 8 miejsce.

W efekcie Spółka w okresie tzw. lockdownu zanotowała straty finansowe związane ze spadkiem przychodów z biletów i karnetów, reklamy oraz sprzedaży towarów.

W trybie pilnym wprowadzono w tym czasie szereg narzędzi kompensujących te straty jako czasowe obniżki wynagrodzeń dla zawodników, wydłużenie terminów płatności części wynagrodzeń oraz obniżenie budżetów kosztowych w wybranych obszarach funkcjonowania Klubu. Pozwoliło to w istotny sposób obniżyć koszty działalności.

Pogorszenie sytuacji gospodarczej, w tym samorządów miało wpływ na przychody Spółki z tytułu dotacji, przy czym udało się pozyskać nowe źródła wsparcia, Spółka otrzymała także subwencje z PFR oraz wsparcie z PZPN, co łącznie pozwoliło zrównoważyć budżet w roku 2020.

Stan pandemii w Polsce obowiązuje w dalszym ciągu na dzień sporządzenia niniejszego sprawozdania finansowego i brak jest miarodajnych informacji o terminie zakończenia obostrzeń związanych z pandemią. Organizacje piłkarskie oraz kluby muszą dołożyć wszelkich starań aby rozgrywki klubowe mogły być kontynuowane w nowej rzeczywistości. Prognozy finansowe klubu zakładają, że sezon piłkarski 2020/2021 zostanie rozegrany zgodnie z planem, a Spółka w okresie prognozy wykazuje pełne zdolności do wywiązania się ze swoich zobowiązań finansowych. Celem dopasowania się do obecnej sytuacji w zakresie przychodów – brak wpływów z biletów, możliwe ograniczenie wpływów reklamowych, zaplanowane są dalsze działania w zakresie ograniczenia kosztów działalności.

Zarząd nie widzi zagrożeń dla prowadzenia działalności w roku 2021 z powodu stanu pandemii, jeżeli charakter obostrzeń nie ulegnie drastycznemu pogorszeniu.

45. POZOSTAŁE INFORMACJE MOGĄCE WPŁYNAĆ NA OCENĘ SYTUACJI MAJĄTKOWEJ I FINANSOWEJ SPÓŁKI

Na dzień sporządzenia niniejszego opracowania, brak jest informacji, które mogą w istotny sposób wpłynąć na ocenę sytuacji majątkowej, finansowej i wynik jednostki.